
Pressmeddelande 

Nettovinsten andra kvartalet fördubblad till 
729 miljoner dollar 
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• Fortsatt stark global efterfrågan på kraft- och automationsteknik 
• Order upp 26 procent, intäkter upp 27 procent, högre i alla regioner 
• Tillväxt och starkt genomförande i verksamheten ger 14,4 procent i EBIT-

marginal på 1 miljard dollar i EBIT 
2007-07-26 – ABB rapporterade idag en kraftig ökning av orderingång, intäkter, resultat 
före räntenetto och skatter (EBIT) och nettovinst för andra kvartalet 2007 som ett resultat 
av fortsatt hög efterfrågan i alla regioner och alla verksamheter samt ytterligare 
verksamhetsförbättringar. 
EBIT steg till 1 miljard dollar under kvartalet på en 27-procentig ökning av intäkterna (21 
procent i lokala valutor), vilket gav en EBIT-marginal på 14,4 procent jämfört med 11,4 
procent samma kvartal 2006. Nettovinsten dubblerades till 729 miljoner dollar medan 
kassaflödet från rörelsen ökade till 396 miljoner dollar.  
”Vårt andra kvartal präglades av fortsatt stark tillväxt med enastående rörelsemarginaler”, 
säger Fred Kindle, vd och koncernchef för ABB. ”Som en marknads- och teknikledare 
fortsätter ABB att dra fördelar av ökade globala investeringar i energieffektivitet samt 
infrastruktur inom kraft och industri. Vår lönsamhet gynnades av kombinationen av 
marknadsstyrka och vårt fortsatta fokus på verksamhetsgenomförande.” 

Nyckeltal andra kvartalet 2007 Apr-jun 07 Apr-jun 061 Förändring 
Miljoner dollar om annat ej anges Dollar Lokal valuta 
Orderingång 8 666 6 868 26% 20% 
  Orderstock (30 juni) 20 435 14 703 39% 33% 
Intäkter 7 143 5 641 27% 21% 
EBIT 1 030 645 60%  
  i % av intäkterna 14,4 11,4   
Nettovinst 729 367 99%  
  i % av intäkterna 10,2 6,5   
Grundläggande vinst per aktie (dollar) 0,32 0,17   
Kassaflöde från rörelsen 396 338   
1Justerat för att avspegla omklassificering av verksamheter till avvecklade verksamheter.  

Resultat – sammanfattning 
Orderingången fortsatte att öka starkt andra kvartalet som ett resultat av mycket hög 
efterfrågan över alla ABB:s marknader, särskilt inom kraftsektorn. 
Sammanlänkningar av regionala nät i Europa för att skapa effektivare användning av 
befintlig kraftgenereringskapacitet, tillsammans med utbyggnad av kraftinfrastruktur i 
Mellanöstern, fortsatte att vara kraftdivisionernas främsta drivkrafter under andra kvartalet. 
Som ett resultat dubblerades nästan volymen av stora order (mer än 15 miljoner dollar) till 
cirka 1,4 miljarder dollar jämfört med samma kvartal 2006.  
I automationsdivisionerna fortsatte den stabila efterfrågetillväxten i industrin, särskilt i 
metall- och mineralsektorn där höga råvarupriser driver på kundernas investeringar både i 
ny kapacitet och för att höja produktiviteten i befintliga tillgångar. Höga oljepriser 
fortsätter att driva på investeringar i energieffektivare industriella processer i de flesta 
sektorer. Tillväxttakten för orderingången i automationsdivisionerna har mattats något, 
som förväntat, men kvarstår på attraktiva nivåer. 
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Intäkterna andra kvartalet steg med över 20 procent från samma period föregående år till 
följd av kombinationen högre produktförsäljning andra kvartalet såväl som ökande intäkter 
från stora order bokförda tidigare kvartal. Som ett resultat av den fortsatt höga ordernivån 
andra kvartalet fortsatte orderstocken att stiga och uppgick till mer än 20 miljarder dollar 
vid slutet av juni 2007. 
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Högre EBIT och EBIT-marginaler rapporterades för alla divisioner på kombinationen av 
högre intäkter, starkt projektgenomförande, ökad tillverkning och konstruktion i 
lågkostnadsländer samt andra verksamhetsförbättringar. 
Ökningen av nettovinst var främst ett resultat av högre EBIT och lägre skattesats. 
Bidragande till den högre nettovinsten var även en förbättring av finansnetto till följd av 
lägre skuldnivåer såväl som engångskostnader ett år tidigare på 60 miljoner dollar 
relaterade till konverteringen av ABB:s konvertibla obligationer på 968 miljoner dollar och 
inbyteserbjudandet avseende vissa andra obligationer, som avslutades andra kvartalet 2006.  
Kassaflödet från rörelsen förbättrades jämfört med andra kvartalet 2006 trots ökade 
investeringar i rörelsekapital för att stödja tillväxt. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten inkluderade utbetalningar under andra kvartalet av utdelning till 
aktieägare på cirka 450 miljoner dollar.  
ABB:s finansiella ställning var fortsatt stark under andra kvartalet, med netto likvida medel 
på 2,4 miljarder dollar vid slutet av perioden, ungefär lika mycket som vid slutet av 
föregående kvartal. Finansiell utväxling vid slutet av juni 2007 var 25 procent jämfört med 
26 procent vid slutet av första kvartalet (för mer information, se Appendix II, sidan 9). 
Efter konverteringen under första halvåret 2007 av cirka 80 procent av ABB:s konvertibla 
obligationer på 1 miljard CHF, med förfall 2010, har företaget beslutat att utöva sin rätt att 
lösa in resterande obligationer med ett nominellt värde av cirka 200 miljoner CHF, 
gällande från 10 september 2007. 
ABB hade cirka 111 000 medarbetare vid slutet av andra kvartalet 2007, en ökning med 
cirka 2 000 jämfört med slutet av första kvartalet 2007.  

Utnämningar ledning 
ABB meddelade utnämningen av Ravi Uppal, regionchef för södra Asien och landchef för 
Indien, till medlem av ABB:s koncernledning som chef för Global Markets, med tillträde 1 
juli 2007. Han efterträder Dinesh Paliwal som lämnade ABB i slutet av juni. I sin nya roll 
kommer Ravi Uppal att ansvara för alla ABB-regioner och länder såväl som funktionen 
Group Account Management. 

Efterlevnad 
Den 13 juli 2007 rapporterade ABB till U.S. Department of Justice och U.S. Securities and 
Exchange Commission misstänkta betalningar från medarbetare i dotterbolag i Asien, 
Sydamerika och Europa, särskilt Italien. Dessa misstänkta betalningar upptäcktes i 
samband med företagets interna revisions- och efterlevnadsprogram. Betalningarna kan 
strida mot Foreign Corruption Practices Act eller andra tillämpliga lagar. Om ABB visar sig 
ha överträtt någon av dessa lagar kan företaget bli föremål för böter och andra kostnader 
och överträdelserna kan på annat sätt påverka verksamheten negativt. ABB samarbetar 
med aktuella myndigheter i dessa frågor och fortsätter sina interna undersökningar och 
efterlevnadsgranskningar. 
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Divisionsresultat andra kvartalet 2007 
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Nyckeltal andra kvartalet 2007 Apr-jun 07 Apr-jun 061 Förändring 
Miljoner dollar om annat ej anges Dollar Lokal valuta 
Orderingång 2 780 2 411 15% 11% 
  Orderstock (30 juni) 6 654 4 931 35% 29% 
Intäkter 2 472 1 821 36% 30% 
EBIT 418 245 71%  
  i % av intäkterna 16,9% 13,5%   
Kassaflöde från rörelsen 286 160   
1Justerat för att avspegla omklassificering av verksamheter till avvecklade verksamheter. 

Orderingången ökade andra kvartalet i alla verksamheter och regioner. Investeringar bland 
energiföretag i Nordamerika och Europa för att stärka och förbättra nätinfrastrukturen 
bidrog till kraftig tillväxt, särskilt inom transformatorverksamheten. I Asien och 
Mellanöstern steg orderingången då kunder fortsatte att investera i ny infrastruktur för att 
stödja ekonomisk tillväxt. 
Intäkterna steg i alla verksamheter jämfört med samma kvartal 2006, till följd av högre 
volymer och priser, och ledde till en kraftig ökning av EBIT. Den starka EBIT-marginalen 
avspeglar huvudsakligen högt kapacitetsutnyttjande i fabriker, produktivitetsförbättringar 
och effektiva åtgärder inom inköp för att styra materialkostnader och materialtillgång. 

Power Systems 
Nyckeltal andra kvartalet 2007 Apr-jun 07 Apr-jun 06 Förändring 
Miljoner dollar om annat ej anges Dollar Lokal valuta 
Orderingång 2 217 1 388 60% 50% 
  Orderstock (30 juni) 7 415 4 900 51% 44% 
Intäkter 1 300 1 031 26% 20% 
EBIT 109 62 76%  
  i % av intäkter 8,4% 6,0%   
Kassaflöde från rörelsen -4 31   

Den kraftiga ökningen av orderingång andra kvartalet var främst ett resultat av att stora 
order mer än fördubblades jämfört med samma kvartal 2006. Nya stora order under 
kvartalet inkluderade en undervattenslänk mellan Storbritannien och Nederländerna i syfte 
att öka effektiviteten i det europeiska kraftnätet, såväl som stora order på 
transformatorstationer i Mellanöstern för att stödja ekonomisk utveckling i Abu Dhabi. 
Basorder (mindre än 15 miljoner dollar) ökade också kraftigt, upp 27 procent (20 procent i 
lokala valutor), vilket avspeglar den fortsatt gynnsamma marknadsutvecklingen i alla 
verksamheter och regioner.  
Intäkterna steg i alla verksamheter jämfört med samma kvartal 2006 på genomförande av 
den starka orderstocken. EBIT och EBIT-marginalen ökade väsentligt till följd av högre 
intäkter, förbättrat kapacitetsutnyttjande och fortsatta positiva effekter av bättre urval och 
genomförande av projekt. 
Kassaflödet från rörelsen minskade jämfört med samma kvartal 2006 till följd av behoven 
av rörelsekapital i samband med genomförande av stora projekt. 
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Automation Products  
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Nyckeltal andra kvartalet 2007 Apr-jun 07 Apr-jun 06 Förändring 
Miljoner dollar om annat ej anges Dollar Lokal valuta 
Orderingång 2 221 1 957 13% 8% 
  Orderstock (30 juni) 3 136 2 218 41% 35% 
Intäkter 2 147 1 684 27% 21% 
EBIT 374 262 43%  
  i % av intäkter 17,4% 15,6%   
Kassaflöde från rörelsen 318 222   

Marknaderna fortsatte att utvecklas gynnsamt under andra kvartalet 2007. Ordertillväxten 
för standardprodukter var fortsatt stark medan ordertillväxten för specialkonstruerade 
produkter och system var oförändrad jämfört med de mycket höga nivåerna under andra 
kvartalet 2006. Geografiskt sett var tillväxten starkast i Kina, Sydamerika, Östeuropa och 
Mellanöstern.  
Intäkterna ökade jämfört med samma kvartal 2006 till följd av högre volymer samt 
prisökningar för att täcka högre råmaterialkostnader. Intäktstillväxt och höga nivåer på 
kapacitetsutnyttjande var de främst bidragande faktorerna till en 43-procentig ökning av 
EBIT och högre EBIT-marginal jämfört med andra kvartalet 2006. 

Process Automation 
Nyckeltal andra kvartalet 2007 Apr-jun 07 Apr-jun 06 Förändring 
Miljoner dollar om annat ej anges Dollar Lokal valuta 
Orderingång 1 937 1 682 15% 10% 
  Orderstock (30 juni) 4 799 3 611 33% 27% 
Intäkter 1 586 1 300 22% 16% 
EBIT 167 120 39%  
  i % av intäkter 10,5% 9,2%   
Kassaflöde från rörelsen 107 178   

Efterfrågan på automationslösningar, både som basorder och stora order, fortsatte att vara 
stark i alla sektorer. Höga råvarupriser var pådrivande för investeringar i utökad kapacitet 
inom metall- och mineralindustrin. Andra industrikunder fortsatte att investera i högre 
energieffektivitet mot bakgrund av höga oljepriser. Orderingången var högre i alla regioner 
utom Europa där ingången av ett antal stora order från marina industrin under andra 
kvartalet 2006 inte upprepades 2007. 
Intäkterna under kvartalet steg betydligt, vilket avspeglar genomförande av den höga 
volymen order som togs under senare kvartal. Intäkterna var högre i alla delar av 
verksamheten. EBIT och EBIT-marginalen steg på högre intäkter i kombination med 
fortsatta verksamhetsförbättringar och effektivare genomförande av stora projekt. 
Kassaflödet från rörelsen minskade jämfört med föregående år till följd av behovet av 
rörelsekapital för genomförande av de många systemorder som togs 2006.  
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Nyckeltal andra kvartalet 2007 Apr-jun 07 Apr-jun 06 Förändring 
Miljoner dollar om annat ej anges Dollar Lokal valuta 
Orderingång 392 268 46% 40% 
  Orderstock (30 juni) 582 460 27% 22% 
Intäkter 339 332 2% -2% 
EBIT 19 7 n/a  
  i % av intäkter 5,6% 2,1%   
Kassaflöde från rörelsen 9 43   

Orderingången ökade betydligt andra kvartalet jämfört med de låga nivåerna andra 
kvartalet föregående år. Orderingången var högre från allmän industri, såsom 
förpackningar, konsumentelektronik och livsmedel, såväl som från fordonsindustrin. 
Orderingången var högre i alla regioner och högst i Europa. 
Intäkterna var lägre i lokala valutor än under samma kvartal 2006 till följd av de låga 
ordernivåerna under större delen av 2006. EBIT och EBIT-marginalen förbättrades till 
följd av framgångsrika ansträngningar att förbättra kostnadseffektivitet och 
projektgenomförande samt engångskostnader som togs samma kvartal 2006 i samband 
med ett stort projekt. 
Kassaflödet från rörelsen minskade under kvartalet i samband med ökade lager för att 
möta behovet från det senaste halvårets ökade orderingång. 

Icke-kärnverksamheter och koncerngemensamt 
Icke-kärnverksamheter genererade ett EBIT på 8 miljoner dollar under andra kvartalet. En 
slutlig vinst på cirka 40 miljoner dollar från slutförandet av den tidigare meddelade 
försäljningen av två av Equity Ventures investeringar i april 2007 uppvägde nedskrivningen 
av en annan investering, i linje med ABB:s strategi att avyttra sina icke-kärnverksamheter. 

Utsikter för återstoden av 2007 
Affärsklimatet för ABB under resten av 2007 förväntas bestå i linje med det positiva 
marknadsläget under 2006 och första halvåret i år.   
Efterfrågan på infrastruktur för kraftöverföring och distribution förväntas fortsätta på en 
hög nivå i alla regioner. Ersättning av utrustning samt förbättrad effektivitet och 
tillförlitlighet i kraftnät förväntas vara drivkrafterna bakom högre efterfrågan i Europa och 
Nordamerika. 
Automationsrelaterade investeringar i industrin väntas fortsätta på en hög nivå i de flesta 
sektorer, om än under 2006 års nivåer. Efterfrågan på automation väntas generellt öka 
mest i Asien och Nord- och Sydamerika under 2007, med mer måttlig tillväxt i Europa. 
ABB är dessutom väl positionerat för att dra fördel av kunders ökande investeringar i 
energieffektiva produkter och system för att motverka klimatförändringar. 
Ordertillväxten förväntas fortsätta på en hög nivå men väntas avta något under resten av 
2007 jämfört med den extremt höga tillväxttakten under 2006 och första halvåret 2007. 
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Ytterligare information 
Pressmeddelandet med resultatet för andra kvartalet 2007 finns tillgängligt från 26 juli 2007 på 
ABB News Center på www.abb.com/news och Investor Relations webbplats på 
www.abb.com/investorrelations. 
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ABB håller telefonkonferens för journalister idag kl 10.00. För att delta, ring 08 5069 2105. 
Telefonlinjerna öppnas 15 minuter innan konferensen startar. Den inspelade konferensen kommer 
att finnas tillgänglig under 72 timmar med start en timme efter konferensens slut. Ring +41 91 612 
4330. Inträdeskod: 314#. 
 
ABB håller telefonkonferens för analytiker och investerare idag kl 15.00. För att delta, ring 
+41 91 610 56 00. Deltagare ombedes ringa 10 minuter innan konferensen startar. Den inspelade 
konferensen kommer att finnas tillgänglig under två veckor med start en timme efter konferensens 
slut. Ring +41 91 612 4330. Inträdeskod 208#. 

Datum att notera  
ABB Strategy Day 5 september 2007 
Resultat tredje kvartalet 2007 25 oktober 2007 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i cirka 100 länder och har ungefär 111 000 medarbetare runt om i världen.  
 
26 juli 2007 
Fred Kindle, vd och koncernchef  
 
 
Viktigt att notera angående framåtsyftande information  
Detta pressmeddelande innehåller framåtsyftande information och uttalanden, inklusive avsnittet ”Utsikter 
för återstoden av 2007”, Appendix I, såväl som andra uttalanden om framtidsutsikter för våra 
verksamheter. Dessa uttalanden bygger på aktuella förväntningar, uppskattningar och prognoser om 
faktorer som kan inverka på våra framtida resultat, inklusive de ekonomiska villkoren i de regioner och 
industrier som utgör viktiga marknader för ABB Ltd. Dessa förväntningar, uppskattningar och prognoser 
känns vanligen igen på uttalanden som innehåller ord som “förväntar”, “bedömer”, “räknar med”, “mål”, 
“planer” eller liknande uttryck. Emellertid föreligger många riskfaktorer och osäkerheter, av vilka många är 
utanför vår kontroll, som kan medföra att våra faktiska resultat avviker väsentligt från framåtsyftande 
information och uttalanden i det här pressmeddelandet och som kan påverka vår förmåga att uppnå något 
eller alla av våra uttalade mål. Väsentliga faktorer som kan orsaka sådana avvikelser är bland andra 
volymen intäkter vi förmår generera från orderstock och orderingång, råmaterialpriser, marknadens accept 
av våra nya produkter och tjänster, förändringar i statliga regelverk och kostnader förknippade med 
efterlevnadsaktiviteter, räntesatser, fluktuationer i valutakurser samt sådana andra faktorer som kan 
diskuteras från tid till annan i ABB:s dokument till U.S. Security and Exchange Commission, inklusive 
årsredovisningar i dokument 20-F. Även om ABB bedömer att förväntningar som avspeglas i sådana 
framåtsyftande uttalanden bygger på rimliga antaganden kan inte företaget lämna någon garanti för att 
dessa förväntningar kommer att infrias. 
 

Vid eventuella tolkningsfrågor gäller engelsk version av det här pressmeddelandet.

  For more information please contact:    For more information please contact:    För mer information:  
ABB Ltd 
Affolternstrasse 44 
CH-8050 Zurich, Switzerland 

ABB Ltd 
Affolternstrasse 44 
CH-8050 Zurich, Switzerland 

ABB Ltd 
Affolternstrasse 44 
CH-8050 Zurich, Switzerland 

Media Relations: 
Thomas Schmidt, Wolfram Eberhardt 
(Zurich, Switzerland) 
Tel:  +41 43 317 6568  
Fax: +41 43 317 7958 
media.relations@ch.abb.com 

Media Relations: 
Thomas Schmidt, Wolfram Eberhardt 
(Zurich, Switzerland) 
Tel:  +41 43 317 6568  
Fax: +41 43 317 7958 
media.relations@ch.abb.com 

Media Relations: 
Thomas Schmidt, Wolfram Eberhardt 
(Zurich, Switzerland) 
Tel:  +41 43 317 6568  
Fax: +41 43 317 7958 
media.relations@ch.abb.com 

Investor Relations:
Switzerland: Tel. +41 43 317 7111 
Sweden: Tel. +46 21 325 719 
USA: Tel. +1 203 750 7743 
investor.relations@ch.abb.com 

Investor Relations:
Switzerland: Tel. +41 43 317 7111 
Sweden: Tel. +46 21 325 719 
USA: Tel. +1 203 750 7743 
investor.relations@ch.abb.com 

Investor Relations:
Switzerland: Tel. +41 43 317 7111 
Sweden: Tel. +46 21 325 719 
USA: Tel. +1 203 750 7743 
investor.relations@ch.abb.com 
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Nyckeltal andra kvartalet (Q2) och första halvåret (H1) 2007 
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    Dollar Lokalt   Dollar Lokalt 

Orderingång Koncernen 8 666 6 868 26% 20% 17 305 13 727 26% 20% 
 Power Products 2 780 2 411 15% 11% 6 037 4 721 28% 23% 
 Power Systems 2 217 1 388 60% 50% 4 014 2 694 49% 40% 
 Automation Products 2 221 1 957 13% 8% 4 632 3 901 19% 12% 
 Process Automation 1 937 1 682 15% 10% 3 678 3 341 10% 5% 
 Robotics 392 268 46% 40% 770 594 30% 23% 

 Icke-
kärnverksamheter 95 91 4% -2% 196 184 7% 0% 

 Koncerngemensamt 
(konsolidering) -976 -929 -5% 1% -2 022 -1 708 -18% -11% 

Intäkter Koncernen 7 143 5 641 27% 21% 13 358 10 780 24% 18% 
 Power Products 2 472 1 821 36% 30% 4 532 3 284 38% 32% 
 Power Systems 1 300 1 031 26% 20% 2 454 2 043 20% 14% 
 Automation Products 2 147 1 684 27% 21% 4 045 3 214 26% 19% 
 Process Automation 1 586 1 300 22% 16% 2 969 2 535 17% 11% 
 Robotics 339 332 2% -2% 644 665 -3% -8% 

 Icke-
kärnverksamheter 100 97 3% -3% 198 192 3% -4% 

 Koncerngemensamt 
(konsolidering) -801 -624 -28% -25% -1 484 -1 153 -29% -22% 

EBIT Koncernen 1 030 645 60%  1 852 1 137 63%  
 Power Products 418 245 71%  735 418 76%  

 Power Systems 109 62 76%  189 110 72%  

 Automation Products 374 262 43%  683 483 41%  

 Process Automation 167 120 39%  306 238 29%  

 Robotics 19 7 171%  34 8 325%  

 Icke-
kärnverksamheter 8 21 -62% 

 
43 33 30% 

 

 Koncerngemensamt -65 -72 10%  -138 -153 10%  
EBIT-
marginal (%) Koncernen 14,4% 11,4%   13,9% 10,5%   

 Power Products 16,9% 13,5%   16,2% 12,7%   

 Power Systems 8,4% 6,0%   7,7% 5,4%   

 Automation Products 17,4% 15,6%   16,9% 15,0%   

 Process Automation 10,5% 9,2%   10,3% 9,4%   

 Robotics 5,6% 2,1%   5,3% 1,2%   
1Justerat för att avspegla omklassificering av verksamheter till avvecklade verksamheter. 
 
 
Orderingång och intäkter per region andra kvartalet (Q2) 2007 
Miljoner dollar Orderingång Förändring Intäkter Förändring 
 Q2 07 Q2 061 Dollar Lokalt Q2 07 Q2 061 Dollar Lokalt 
Europa 4 079 3 496 17% 13% 3 223 2 695 20% 15%
Nord- och Sydamerika 1 366 1 052 30% 23% 1 258 1 071 17% 12%
Asien 2 261 1 679 35% 25% 1 867 1 370 36% 27%
Mellanöstern och Afrika 960 641 50% 47% 795 505 57% 52%
Koncernen totalt 8 666 6 868 26% 20% 7 143 5 641 27% 21%

1Justerat för att avspegla omklassificering av verksamheter till avvecklade verksamheter. 
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Under de första sex månaderna 2007 utnyttjade innehavare av obligationer till ett sammanlagt 
principiellt belopp av 799 miljoner CHF, av företagets konvertibla obligationer på 1 miljard CHF 
med förfall 2010, sin rätt att lösa in obligationerna. Det resulterade i en minskning av långfristig 
upplåning med cirka 658 miljoner dollar och en ökning av eget kapital med 660 miljoner dollar. 
Under andra kvartalet 2007 utnyttjade en bank som innehade teckningsrätter relaterade till ABB:s 
MIP-program (management incentive programs), utfärdade till marknadsvärde 2001, 2003 och 
2004 och med lösenpriser från 7,00 CHF till 13,49 CHF, sin rätt att lösa in en del av dessa 
teckningsrätter, vilket resulterade i utfärdandet av cirka 17 miljoner aktier och en nettoökning av 
företagets aktiekapital och övriga bundna fonder med 153 miljoner dollar.  
Under andra kvartalet 2007 köpte företaget också på öppna marknaden 10 miljoner egna aktier för 
användning i samband med sitt medarbetaraktieprogram. Dessa transaktioner resulterade i en 
ökning av företagets innehav av egna aktier med 199 miljoner dollar. 

Avsättningar medarbetarförmåner 
Under de första sex månaderna 2007 avsatte ABB 91 miljoner dollar till sina pensionsplaner och 10 
miljoner dollar till sina andra pensionsförmånsplaner.  
De planerade ”standardavsättningarna” för helåret 2007, baserade på nuvarande 
pensionsplanstruktur, uppgår till runt 186 miljoner dollar till förmånsbestämda pensionsplaner och 
ytterligare cirka 21 miljoner dollar till andra pensionsförmånsplaner.  
Företaget räknar med att ytterligare avsättningar kommer att göras under återstoden av 2007. 

Redovisningsprinciper 
I september 2006 utfärdade FASB SFAS No. 157, ”Fair Value Measurements” (SFAS 157). SFAS 
157 definierar marknadsvärde (fair value), fastställer ett ramverk för att beräkna marknadsvärde 
och specificerar detaljer för beräkningar av marknadsvärde. SFAS 157 kräver inga nya 
marknadsvärdeberäkningar och eliminerar inkonsekvenser som påträffats i olika tidigare utfärdade 
redovisningsprinciper. SFAS 157 ger en enda definition för marknadsvärde som ska tillämpas 
konsekvent i all redovisning, och ger också en allmän beskrivning och prioritering efter 
tillförlitlighet av de metoder och underlag som används för att göra värderingar. SFAS 157 
kommer att tillämpas av företaget från 1 januari 2008. Företaget utvärderar och bedömer för 
närvarande effekterna av att tillämpa SFAS 157 på sin resultat- och balansräkning.    
I februari 2007 utfärdade FASB SFAS No. 159, ”The Fair Value Option for Financial Assets and 
Financial Liabilities – Including an amendment of FASB Statement No 115”. SFAS 159 tillåter 
bolag att välja att värdera många finansiella instrument och vissa andra poster till marknadsvärde 
(fair value). Syftet är att förbättra den ekonomiska rapporteringen genom att ge bolag möjlighet att 
flytta volatilitet i rapporterade resultat, som orsakats av att vissa tillgångar och skulder har 
beräknats olika, utan att behöva göra komplexa avsättningar för säkringsredovisning. Principen 
förväntas öka tillämpningen av marknadsvärdeberäkning. SFAS 159 kommer att tillämpas av 
företaget tidigast från 1 januari 2008. Företaget utvärderar och bedömer för närvarande effekterna 
av att tillämpa SFAS 159 på sin resultat- och balansräkning. 
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Avstämning finansiella nyckeltal andra kvartalet 2007 Apr-jun 
2007 

   Apr-jun 
20061

Miljoner dollar om annat ej anges   
EBIT-marginal:   
Resultat före räntenetto och skatter 1 030 645 
Intäkter 7 143 5 641 
EBIT-marginal 14,4% 11,4% 
   
Nettomarginal:   
Nettovinst 729 367 
Intäkter 7 143 5 641 
Nettomarginal 10,2% 6,5% 
1 Justerat för att avspegla omklassificering av verksamheter till avvecklade verksamheter. 

EBIT-marginal och nettomarginal beräknas genom att dividera EBIT respektive nettovinst med 
totala intäkter. Ledningen bedömer att EBIT-marginal och nettomarginal är värdefulla mått på 
lönsamhet och använder dem som resultatmål. 

Miljoner dollar om annat ej anges 30 juni 2007 31 mars 
2007 

Netto likvida medel:    
Likvida medel 4 428 4 366 
Kortfristiga placeringar 613 685 
Likvida medel och kortfristiga placeringar 5 041 5 051 
Kortfristig upplåning och kortfristig andel av långfristig upplåning 387 341 
Långfristig upplåning 2 279 2 371 
Total skuld 2 666 2 712 
Netto likvida medel 2 375 2 339 
   
Finansiell utväxling:   
Total skuld 2 666 2 712 
Summa eget kapital 7 637 7 231 
Minoritetsintressen 431 484 
Finansiell utväxling 25% 26% 

Netto likvida medel är ett finansiellt mått definierat som summan av likvida medel och kortfristiga 
placeringar minus total skuld. 
Finansiell utväxling är ett finansiellt mått definierat som total skuld dividerad med summan av total 
skuld och totalt eget kapital, inklusive minoritetsintressen. Total skuld för att beräkna netto likvida 
medel och finansiell utväxling är lika med långfristig upplåning plus kortfristig upplåning och 
kortfristig andel av långfristig upplåning. Ledningen anser att netto likvida medel och finansiell 
utväxling är värdefulla mått vid analys av skuldsättningsgrad och använder dem vid bedömning av 
alternativa finansieringstransaktioner.  
 
Lokala valutor 
Rörelseresultat och finansiella resultat för många av ABB:s dotterbolag utanför USA bokförs i de 
länders valutor där dotterbolagen har sina säten. ABB hänvisar till dessa valutor som ”lokala 
valutor”. ABB rapporterar emellertid rörelseresultat och finansiella resultat i dollar (USD). 
Avvikelser mellan resultat i lokala valutor och i dollar beror endast på valutakursdifferenser. 
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ABB Ltd – Resultaträkning 
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 Januari - juni April - juni 

Miljoner dollar utom aktiedata (ej granskat)            2007           20061
 

         2007           20061

Försäljning av produkter              11  373             8 993               6 089                4 720 
Försäljning av tjänster                1 985               1 787               1 054                   921 
Summa intäkter              13 358              10 780               7 143             5 641 
Kostnader produkter             -7 900             -6 469              -4 220              -3 365
Kostnader tjänster               -1 321              -1 214                 -706                 -620
Summa rörelsekostnader             -9 221             -7 683              -4 926          -3 985
Bruttovinst                4 137                3 097               2 217            1 656
Försäljnings- och administrationskostnader               -2 333              -2 035              -1 193            -1 069
Övriga intäkter (kostnader) netto                    48                    75                    6                       58 
Resultat före räntenetto och skatter               1 852               1 137                  1 030                   645 
Ränteintäkter och utdelningar                  91                  82                    41                     48 
Räntekostnader och andra finansiella kostnader                 -115                 -187                   -40                   -112

Vinst från kvarvarande verksamheter före 
skatter och minoritetsintressen               1 828               1 032                  1 031                   581 
Skatter                 -484                 -322                 -260                 -169
Minoritetsintressen                 -100                 -78                   -60                   -47
Vinst från kvarvarande verksamheter               1 244                  632                  711                   365 

Vinst (förlust) från avvecklade verksamheter, 
netto efter skatt                 22                  -61                   18                   2
Nettovinst                 1 266                 571                   729                   367 
    
Vinst (förlust) per aktie, grundläggande      
Vinst från kvarvarande verksamheter                  0,56                 0,30                 0,31                  0,17 
Vinst (förlust) från avvecklade verksamheter, 
netto efter skatt                 0,01                -0,03                0,01            -
Nettovinst                   0,57                 0,27                 0,32                  0,17 
Genomsnittligt antal aktier, grundläggande 
(miljoner)            2 230            2 080               2 269            2 124
    
Vinst (förlust) per aktie, vid full konvertering      
Vinst från kvarvarande verksamheter                 0,54                 0,29                 0,31                 0,17 
Vinst (förlust) från avvecklade verksamheter, 
netto efter skatt                0,01                -0,02                0,01         -
Nettovinst                 0,55                 0,27                 0,32                 0,17 
Genomsnittligt antal aktier, vid full konvertering, 
miljoner            2 306               2 199               2 310                2 243 

     1Justerat för att avspegla omklassificering av verksamheter till avvecklade verksamheter. 
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Pressmeddelande 
ABB Ltd – Balansräkning 

Miljoner dollar utom aktiedata (ej granskat) 30 juni 2007 31 december 20061

Likvida medel              4 428        4 211
Kortfristiga placeringar                 613           528
Fordringar, netto              7 639         6 592
Varulager, netto              4 581  3 850
Förutbetalda kostnader                 237  248
Uppskjuten skatt                 684  572
Övriga omsättningstillgångar                 254  237
Tillgångar klassificerade till salu och i avvecklade verksamheter                   1 286  1 305
Summa omsättningstillgångar            19 722  17 543
     
Finansiella fordringar                   535  539
Materiella anläggningstillgångar, netto                2 909  2 803
Goodwill                 2 401 2 369
Övriga immateriella tillgångar, netto                   256  286
Pensioner och övriga ersättningar till anställda                   384  373
Investeringar i bolag redovisade enl kapitalandelsmetoden                   66  545
Uppskjuten skatt                   481  509
Övriga anläggningstillgångar                   154  175

Summa tillgångar              26 908  25 142

     

Leverantörsskulder                4 180  3 692
Övriga kortfristiga skulder                1 157  1 173
Kortfristig upplåning och kortfristig andel av långfristig upplåning                     387  122
Förskott från kunder                1 830  1 493
Uppskjuten skatt                   259  226
Asbestförpliktelser                297  150
Avsättningar och övriga skulder                2 813  2 880
Upplupna kostnader                   1 442  1 517
Skulder klassificerade till salu och i avvecklade verksamheter                     1 107  1 232
Summa kortfristiga skulder              13 472  12 485
    
Långfristig upplåning                2 279  3 160
Pensioner och andra ersättningar till anställda                 818 809
Uppskjuten skatt                   535  763
Asbestförpliktelser                   46     282
Övriga skulder                   1 690  1 154
Summa skulder              18 840  18 653
    
Minoritetsintressen                   431  451
Eget kapital:   
  Aktiekapital och övriga bundna fonder                5 343  4 514
  Balanserade vinstmedel                4 464  3 647
  Ackumulerad övrig heltäckande förlust               -1 868 -2 019
Avgår: Återköpta aktier, anskaffningsvärde (18 750 738 och 
8 782 721 aktier den 30 juni 2007 och 31 december 2006) -302 -104

Summa eget kapital                7 637 6 038

Summa skulder och eget kapital              26 908  25 142
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             1 Justerat för att avspegla omklassificering av verksamheter till avvecklade verksamheter. 
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Pressmeddelande 
ABB Ltd – Kassaflödesanalys 

Miljoner dollar (ej granskat) Jan-jun 2007 Jan-jun 2006 Apr-jun 2007 Apr-jun 2006
Kassaflöde från rörelsen       
Nettovinst               1 266              571               729                367 
Justeringar för nettovinst som inte ingår i 
kassaflöde från rörelsen:      
  Avskrivningar                  286                  274                  139                   139 
  Avsättningar                   -149                  82                    -144                   -56 
  Pensioner och andra ersättningar efter 
anställnings slut                      -12                    -8                    -5                     -10 
  Uppskjuten skatt                    66                      73                    25                    25
  Nettovinst från försäljning materiella 
anläggningstillgångar                   -19                   -46                     -6                     -37
  Vinst från bolag redovisade enligt 
kapitalandelsmetoden                   -39                   -44                   -10                   -20
  Minoritetsintressen                  100                    79                    60                     48 
  Övrigt 97 131 48 135
  Förändring rörelsekapital:      
    Kundfordringar -400                  -252                 -506                 -177
    Varulager                 -587                 -476                 -118                   -108
    Leverantörsskulder                  376                    215                    233                    80
    Förskottsbetalningar från kunder 285 193 173 108
    Övriga tillgångar och skulder, netto                  -571                    -416                  -222                   -156 
S:a kassaflöde från rörelsen                  699                  376                  396                   338 
       
Kassaflöde från investeringsverksamheten      
Förändring finansiella fordringar                    15                  27                    12                     20 
Förvärv kortfristiga placeringar (ej trading) -4 260 -1 919 -2 223 -676
Investeringar materiella anläggningstillgångar                 -284                 -212                 -160                 -123
Förvärv av verksamheter (netto efter förvärvade 
likvida medel)                    -43                    -                    -17                      -
Försäljning kortfristiga placeringar (ej trading) 4 304 1 826 2 406 798
Försäljning materiella anläggningstillgångar                    29                    60                    10                     46 
Avyttring verksamheter och bolag redovisade enl 
kapitalandelsmetoden (netto efter avyttrade 
likvida medel) 337 22 225 9
S:a kassaflöde investeringsverksamheten                 98                 -196                 253                 74
       
Kassaflöde från finansieringsverksamheten      
Förändring lån med löptid högst 90 dagar 1 40 -24 17
Ökad upplåning                    93                  66                   44                    49 
Återbetalning lån                   -84                 -80                      -58                  -42
Utfärdade aktier 153 - 153 -
Transaktioner aktiekapital och återköpta aktier -199 - -199 -
Betalning utdelningar -449 -203 -449 -203
Betalningar vid konvertering av obligationer                   -                    -72                     -                     -72  
Betalningar vid inbyte av obligationer                 -                    -114                     -                     -114  
Övrigt                   -138                     -48                   -104                    -71 
S:a kassaflöde finansieringsverksamheten                 -623                 -411                 -637                 -436
       
Effekter av kursdifferens på likvida medel                  55                 133                     53 87  
Justering för nettoförändring i likvida medel i tillg. 
klassific. till salu och i avvecklad verksamhet                    -12                       17                    -3                     12 
Förändring likvida medel, netto – 
kvarvarande verksamhet                   217                 -81                    62                  75
  
Likvida medel vid periodens början            4 211            3 152            4 366                2 996 
Likvida medel vid periodens slut                4 428                3 071                4 428                 3 071 
  
Kompletterande kassaflödesinformation      
Betalda räntor                 104                  136                   45                    68 
Betalda skatter                 401                  272                 243                  143 
Balansvärde av skuld och upplupen ränta 
konverterat till aktiekapital 670 953 10 953
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Pressmeddelande 
ABB Ltd – Förändringar i eget kapital 

Ackumulerad övrig heltäckande förlust 

MUSD (ej granskat) 

Aktier 
och 

övriga 
bundna 
fonder 

Balans- 
erade 
vinst- 

medel 

Justering 
valuta-

kursdiff-
erenser

Orealiserad 
vinst (för-

lust) på 
available-

for-sale 
securities

Skillnads-
belopp 

pensions-
värdering,
netto efter 

skatt

Orealiserad 
vinst (för-

lust) på 
kassa-
flödes-
derivat

 
Totalt ack- 
umulerad 

heltäckande 
förlust 

Återköp 
egna 
aktier 

Totalt eget 
kapital

Ing balans 1 jan 2006  3 121    2 460   -1 756 1   -214 7  -1 962 -136 3 483  
Heltäckande vinst:              
Nettovinst   571          571 
Justering valutakurs-
differenser     88               88   88
Förändring i marknads-
värde av available-for-
sale securities, netto 
efter skatt      -6              -6   -6
Skillnadsbelopp  
pensionsvärdering, netto 
efter skatt       -16             -16    -16  
Förändring i derivat som 
utgör säkring av 
betalningsflöden, netto 
efter skatt        102          102            102
Total heltäckande vinst             739 
Asbestaktier (PI Trust) 407    407
Utbetalade utdelningar  -203   -203
Medarbetarplaner 7    7
Transaktioner egna aktier -6   6 -
Konvertibla obligationer 903   25 928
Teckningsrätter 19    19
Utg balans 30 juni 2006 4 451    2 828  -1 668  -5  -230 109  -1 794 -105 5 380  
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Ackumulerad övrig heltäckande förlust 

MUSD (ej granskat) 

Aktier 
och 

övriga 
bundna 
fonder 

Balans- 
erade 
vinst- 

medel 

Justering 
valuta-

kursdiff-
erenser

Orealiserad 
vinst (för-

lust) på 
available-

for-sale 
securities

Oavräknade 
aktuarie-

vinster och 
förluster 
relat. till 

pensioner

Orealiserad 
vinst (för-

lust) på 
kassa-
flödes-
derivat

 
Totalt ack- 
umulerad 

heltäckande 
förlust 

Återköp 
egna 
aktier 

Totalt eget 
kapital

Ing balans 1 jan 2007  4 514    3 647   -1 462  -2   -629 74  -2 019 -104 6 038  
Heltäckande vinst:              
Nettovinst   1 266          1 266 
Justering valutakurs-
differenser     150               150   150
Förändring i marknads-
värde av available-for-
sale securities, netto 
efter skatt      2              2   2
Skillnadsbelopp  
pensionsvärdering, netto 
efter skatt       10             10               10 
Förändring i derivat som 
utgör säkring av 
betalningsflöden, netto 
efter skatt        -11          -11            -11
Total heltäckande vinst             1 417 
Utfärdade aktier 153    153
Utbetalade utdelningar  -449   -449
Medarbetarplaner 11    11
Transaktioner egna aktier -1   -198 -199
Konvertibla obligationer 660    660
Teckningsrätter 6    6
Utg balans 30 jun 2007 5 343 4 464 -1 312 -619 63 -1 868 -302 7 637
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